RK.271.1.2.2018 Sadkowice,10.01.2018 r.

Gmina Sadkowice
Sadkowice 129A
96-206 Sadkowice

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy postgpowania na udzielenie zamoéwienia na ,, ZAKUP ENERGII
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SADKOWICE 1 PODLEGLYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYINYCH”

W odpowiedzi na zapytania ofertowe, ktore wplynely droga elektroniczng w dniu
08.01.2018 r. Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm. ) wyjasnia, i2:

Pytanie 1 -SIWZ- rozdzial 111 ust. 2 pkt2)- zalacznik nr 9

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w
imieniu Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz
wykonania czynnosci niezbgdnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD
wedlug wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy udzieli pelnomocnictwa Wykonawcy zgodnego z zalacznikiem nr 9

Pytanie 2 — SIWZ — rozdzial XV ust. 2

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umow droga
korespondencyjna?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie uméw droga korespondencyjna.

Pytanie 3 — SIWZ — zalacznik nr |

W celu prawidlowego skalkulowania wartosci zamowienia Wykonawca zwraca si¢ z
prosba o udzielenie informacji na temat szacowanej ilosci energii w rozbiciu na poszczegolne
strefy czasowe dla kazdego punktu poboru energii, ktory nie jest rozliczany calodobowo: dla
grupy taryfowej C12a.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy przekazuje szacunkowe ilo$ci energii w rozbiciu na strefy czasowe dla punktow
poboru energii, ktdre nie s rozliczane calodobowo:

grupa taryfowa Cl12a - szacunkowa ilos¢ energii



a) PLZELDO020011450143 - szczytowa -26920kWh, pozaszczytowa-81350kWh
b) PLZELD020846350116- szczytowa 4800kWh, pozaszczytowa 8850kWh

¢) PLZELDO020044580158-szczytowa 27000kWh, pozaszczytowa 47020kWh

d) PLZELD020923960117-szczytowa 2500 kWh, pozaszczytowa S900kWh

e) PLZELD020914320123-szczytowa 2150 kWh, pozaszczytowa 5720kWh

f) PLZELDO020011590157-szczytowa 7900kWh, pozaszczytowa 16600kWh

g) PLZELD020774630122-szczytowa S00kWh, pozaszczytowa 1600kWh

h) PLZELD020048430155-szczytowa S00kWKk, pozaszczytowa 1600kWh

1) PLZELDO020914320123-szczytowa 2750kWh, pozaszczytowa 5120kWh

1) PLZELDO020002360107-szczytowa 8200kWh, pozaszczytowa-17700kWh

Pytanie 4 — SIWZ — zalgcznik nr |
Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie nastepujacych informacji:

a) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujacych uméw kompleksowych oraz czy
Zamawiajacy samodzielnie wypowiedzial obowigzujace umowy w terminach pozwalajacych
na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez
Zamawiajacego terminie t). sprzedaz od 01.04.2018 r.)

b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujacej umowy sprzedazy w poz. 91. wykazu PPE
oraz czy Zamawiajacy samodzielnie dokonal wypowiedzenia obowigzujacej umowy w
terminie pozwalajacym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy (w
oczekiwanym przez Zamawiajacego terminie tj. sprzedaz od 01.04.2018 r.)

¢) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji w
przypadku punktow poboru, dla ktérych obowiazywaly dotychczas umowy kompleksowe, w
termie umozliwiajagcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

d) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych, ktore uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak - jakie sa terminy wypowiedzen uméw/anekséw w ramach
akcji promocyjnych/programow lojalnosciowych ?

Odpowiedz 4
a) Okres wypowiedzenia umoéw kompleksowych jest 3 miesigczny. Zamawiajacy nie
wypowiadal tych umow
b) Umowa sprzedazy w poz. 91 wykazu PPE obowigzywala do 31.12.2017 r.
¢) Zamawiajacy udziela pelnomocnictwa Wykonawcy zgodnego z zalacznikiem nr 9



d) Zamawiajgcy nie ma zawartych uméw/aneksow w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych.

Pytanie 5 - SIWZ — zalacznik nr |

Wykonawca zwraca sig z prosba o wyjasnienie jakiego rodzaju umowy obowiazuja w
chwili obecnej dla punktéw poboru energii dla ktérych ,,czas trwania umowy” zostal
okreslony w zestawieniu data 31.12.2017.

Odpowiedz 5
Zamawiajacy informuje, ze obecnie zakup energii jest od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Pytanie 6 — SIWZ — zalacznik nr |

Prosimy o uzupeknienie brakujacych danych tj: numery PPE w poz. 106-108 oraz
wskazanie szacowanego zuzycia w okresie trwania umowy dla przedmiotowych PPE.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy wskazuje numery PPE:

poz. 106 nr PPE PLZELD020846420123

poz. 107 nr PPE PLZELD020846410122

poz. 108 nr PPE PLZELD020846420113

Zuzycia energii dla tych punktéw nie wykazano poniewaz nie sg uzytkowane.

Pytanie 7 — SIWZ — zalacznik nr |

Prosimy o ponowna weryfikacjg szacowanego wolumenu sumarycznego
wskazanego w przedmiotowym zalaczniku. Sumaryczny wolumen wskazany w zalaczniku nr
1 r6zni sig od podanego szacowanego wolumenu w pozostalej dokumentacji przetargowej
(rébwniez w formularzu oferty), co uniemozliwia dokonanie poprawnej wyceny do oferty
przygotowywanej dla Panstwa.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze szacunkowy wolumen sumaryczny jest prawidlowy 1 wynosi
966095k Wh, w poz. 94 wykazu PPE wystapil blad pisarski winno by¢ 1200kWh

(bylo 12000k Wh).

Pytanie 8- SIWZ - zalgcznik nr 5 — wzor umowy - §2 ust. 5 1it. a

Wykonawca nie ma dostepu do ukladéw pomiarowo — rozliczeniowych, zapis dotyczy
Swiadczenia ushugi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu
Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i zwiazku z
powyzszym w tym zakresie powinien zosta¢ wykreslony.

Odpowiedz 8



Zamawiajacy informuje, Ze zapis pozostaje bez zmian. W przypadku gdy w trakcie realizacji
zamoOwienia nie wystapi sytuacja o ktorym mowa w §2 ust. 5 lit. a umowy
zapisy te nie bedg stosowane.

Pytanie 9 — SIWZ — zalacznik nr 5 — wzor umowy - §6 ust.2, 3

Wykonawca informuje, iz FV korygujace wystawiane sa na podstawie skorygowanych
danych pomiarowo — rozliczeniowych udostgpnionych Wykonawcy przez OSD. Wykonawca
nie dokonuje przeliczen do faktur korygujacych w sposob wskazany w ust. 2, 3.

Prosimy o modyfikacje zapisow lub ich wykre§lenie.
Odpowiedz 9

Zamawiajacy informuje, ze zapis §6 ust. 2, 3 umowy pozostaje bez zmian.
W przypadku gdy w trakcie realizacji zamowienia nie wystapi sytuacja o ktorym mowa w § 6
ust. 2 1 3 zapisy te nie beda stosowane.

Pytanie 10 — SIWZ - zalacznik nr 5 — wzdér umowy - §6 ust. 5

Wykonawea nie ma wiedzy, kiedy faktury zostang dostarczone do Zamawiajacego a w
sytuacji gdy faktury zostang dostarczone z opoéznieniem, w celu dokonania prolongaty
terminu platno$ci niezbedna jest informacja od Zamawiajacego o dacie ich wplywu.

Prosimy rowniez o wykreslenie zapisu dotyczacego naliczania kar umownych za
nieterminowe wystawienie faktur. Zapis ten powoduje koniecznos¢ podwyzszenia cen jakie
skladane sa Panstwu w ofercie z uwagi na uwzglednienie ryzyka zwigzanego z ewentualnym
obcigzeniem Wykonawcy karami wskazanymi w przedmiotowym punkcie.

Wobec powyzszego proponowany zapis otrzymatby brzmienie

»Strony ustalaja nast¢pujacy sposob rozliczen, w ktorym Wykonawca wystawia
Zamawiajgcemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturg
rozliczeniowq, z terminem platnosci okreslonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT
przez Wykonawcg, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiazany jest do
dorgczenia faktury na co najmniej 23 dni przed okre$lonym terminem ptatnosci. W razie
niezachowania tego terminu, termin piatnosci wskazany w fakturze VAT zostanie
automatycznie przedluzony o czas opéznienia. Fakt udokumentowania wplywu faktury w
terminie krotszym niz 23 dni od terminu platnosci ciazy na Zamawiajacym.”

Odpowiedz 10

Wykonawca moze uzyskac potwierdzenie daty wplywu faktur do Zamawiajacego
telefonicznie. (zamawiajacy prowadzi rejestr pism przychodzacych) lub w przypadku
przestania faktur listem poleconym, Wykonawca ma mozliwos¢ sprawdzenia w systemie
termin dorgczenia.




Zamawiajacy informuje, ze zapis §6 ust. S umowy pozostaje bez zmian, w tym zapis o karach.

Pytanie 11 — SIWZ — zalacznik nr 5 — wzér umowy -§6 ust.6

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwo$ciami dzialania systemu bilingowego, na
fakturach wskazane beda dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy
(nazwa i adres) zostang wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny". Prosimy o
potwierdzenie, Ze takie rozwiazanie dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz 11
Zamawiajacy akceptuje wskazane rozwiazanie dotyczace wystawianych faktur VAT, aby
dane Odbiorcy ( nazwa i adres ) zostaly wpisane pod pozycija ,, Adres korespondencyjny ,,

Pytanie 12 — SIWZ — zalacznik nr 5 — wzor umowy - § 8 ust 3

Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 ustawy prawo energetyczne, przedsigbiorstwo
energetyczne wstrzymuje dostarczanie energii elektrycznej, jezeli odbiorca zwleka z zaptaty
co najmniej przez 30 dni po uplywie terminu platnosci. Natomiast zgodnie z art. 6b ust. 3
obowiazek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz
wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zaplatg nalezno$ci dotyczy jedynie
odbiorcow w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakladaja natomiast takiego
obowiazku w przypadku pozostalej grupy odbiorcow. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢
z prosba o dostosowanie zapisow §8 ust. 18 do treSci zgodnej z ustawq prawo energetyczne.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy informuje, ze zapis § 8 ust 3-Wzoér umowy pozostaje bez zmian.

1ﬁ

myr ‘Karolina F\uuaisﬁﬁ




